АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018                                                               № 5858

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа

от 28.12.2016 г. № 7474  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы

образования в Миасском городском округе на 2017 - 2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Миасского городского округа, Решением Собрания депутатов Миасского городского округа

от 28.09.2018 г. № 3 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского

городского округа    от 11.12.2017 г.  №1 «О бюджете Миасского городского округа на 2018

год  и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации Миасского

городского округа от 18.10.2013г. № 6596 «О порядке принятия решений о разработке

муниципальных программ Миасского городского округа, их формировании и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Миасского

городского округа от 28.12.2016 г. № 7474 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие системы образования в Миасском городском округе на 2017 - 2020 годы», а

именно:

1) в паспорте муниципальной программы:

- позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы, тыс. руб.»

изложить в следующей редакции:

Источники Итого 2017 2018 2019 2020

Бюджет МГО 2 570 080,6 611 488,9 761 778,6 599 732,7 597 080,4

Бюджет МГО в

части

софинанси-

рования с

федераль-

ным

бюджетом

60,0
0,0 30,0 30,0 0,0

Областной

бюджет
151 875,5 42 059,6 36 605,3 36 605,3 36 605,3

Федеральный

бюджет
2 824,2 2 351,5 472,7 0,0 0,0

Прочие

источники
1 209 801,5 180 179,6 322 483,1 351 822,4 355 316,4

Итого: 3 934 641,8 836 079,6 1 121 369,7 988 190,4 989 002,1

2) пункт 30 раздела «VI. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

«30. Финансирование Программы осуществляется в пределах средств, утвержденных

в бюджете Миасского городского округа на соответствующий финансовый год, а также за

счет средств федерального и областного бюджетов, внебюджетных источников.

2

Общий объем финансирования Программы на весь период реализации составит

3 934 641,8 тыс. рублей (таблица 1).

Таблица 1 (тыс. руб.)

Источники Итого 2017 2018 2019 2020

Бюджет МГО 2 570 080,6 611 488,9 761 778,6 599 732,7 597 080,4

Бюджет МГО в

части

софинанси-

рования с

федераль-

ным

бюджетом

60,0 0,0 30,0 30,0 0,0

Областной

бюджет
151 875,5 42 059,6 36 605,3 36 605,3 36 605,3

Федеральный

бюджет
2 824,2 2 351,5 472,7 0,0 0,0

Прочие

источники
1 209 801,5 180 179,6 322 483,1 351 822,4 355 316,4

Итого: 3 934 641,8 836 079,6 1 121 369,7 988 190,4 989 002,1

2) в Приложении 1 к муниципальной программе «Развитие системы образования в

Миасском городском округе на 2017-2020 годы»:

-  пункт 7.14. и итого по разделу VII. «Формирование здоровьесберегающих и

безопасных условий организации образовательного процесса» изложить в следующей

редакции:

7.14 Создание в

образовательных

организациях

условий для

осуществления

органами

здравоохранения

первичной медико-

санитарной помощи

МКУ

МГО

«Образо

вание»

2017-

2020

Бюджет

МГО

5983,3 3 693,3 2290,0 0,0 0,0

Прочие

источники

43510,0

0,0 13510,0 15000,0 15000,0

Итого по разделу

VII

    Бюджет

МГО

59102,1 20666,9 19212,6 11118,3 8104,3

Областно

й бюджет

91122,4 21971,8 23050,2 23050,2 23050,2

Федераль

ный

бюджет

2351,5 2351,5 0,0 0,0 0,0

Прочие

источники

148890,5 23000,0 37282,9 42796,8 45810,8

 - итого по Приложению 1 к муниципальной программе «Развитие системы

образования в Миасском городском округе на 2017-2020 годы» изложить в следующей

редакции:

Итого      Бюджет

МГО

175692,3 50085,9 52587,2 38271,6 34747,6

Областно

й бюджет

150859,7 42059,6 36266,7 36266,7 36266,7

Федераль

ный

бюджет

2824,2 2351,5 472,7 0,0 0,0

Прочие 825261,9 180179,6 207220,3 217184,0 220678,0

источники

3

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить

направление копии настоящего постановления для включения в регистр муниципальных

нормативных актов Челябинской области и разместить на официальном сайте

Администрации Миасского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Начальнику информационно-аналитического отдела опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Округа (по социальным вопросам).

Глава

Миасского городского округа                                                                                         Г.М.Тонких